



Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

stanowiącej Załącznik nr 1 do Umowy JG-PU-2012-6 na tablice informacyjne dla Projektu
pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej aglomeracji Jelenia Góra”

Nr postępowania nadany przez Zamawiającego: JG-PU-2012-6

Pytanie nr 1:

W Spec. Część IV 3.4.2 jest materiał. Blacha min. 0,7 cm grubości. Czy tu przypadkiem nie ma pomyłki? Jest to bardzo gruba blacha, która jest niespotykana i której nie da się zagiąć.

Odpowiedź nr 1:

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia faktycznie wystąpiła pomyłka. Do budowy tablic powinna zostać użyta blacha o grubości min. 1,5 mm.

Zamawiający wprowadzi Zmianę nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, która zostanie opublikowana na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

Prosimy o określenie zawartości projektu wykonawczego dla ww. zadania (czy np. powinien on zawierać przedmiar robót i specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych).

Odpowiedź nr 2:

Projekt wykonawczy ma zawierać przedmiar robót i specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych.

PREZES ZARZĄDU
mgr Wojciech Jastrzębski

